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Shpenzimet e reprezentacionit Kabineti i Ministrit 

13.06.2022-17.06.2022 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal  

Nr.  Data  Pershkrimi  Totali ne € 

1 10.06.2022 Reprezentacion 0.80 

2 13.06.2022 Reprezentacion 1.00 

3 13.06.2022 Reprezentacion 3.20 

4 13.06.2022 Reprezentacion 1.60 

5 13.06.2022 Reprezentacion 0.80 

6 13.06.2022 Reprezentacion 2.00 

7 13.06.2022 Reprezentacion 1.00 

8 13.06.2022 Reprezentacion 3.20 

9 14.06.2022 Reprezentacion 1.00 

10 14.06.2022 Reprezentacion 2.10 

11 14.06.2022 Reprezentacion 0.80 

12 14.06.2022 Reprezentacion 0.40 

13 14.06.2022 Reprezentacion 1.40 

14 14.06.2022 Reprezentacion 3.20 

15 14.06.2022 Reprezentacion 2.40 

16 14.06.2022 Reprezentacion 1.60 

17 14.06.2022 Reprezentacion 1.20 

18 15.06.2022 Reprezentacion 3.10 

19 15.06.2022 Reprezentacion 1.00 

20 15.06.2022 Reprezentacion 2.40 

21 15.06.2022 Reprezentacion 0.40 

22 15.06.2022 Reprezentacion 11.20 

23 15.06.2022 Reprezentacion 2.60 

24 15.06.2022 Reprezentacion 6.40 



25 15.06.2022 Reprezentacion 1.60 

26 15.06.2022 Reprezentacion 1.60 

27 16.06.2022 Reprezentacion 2.40 

28 16.06.2022 Reprezentacion 2.00 

29 16.06.2022 Reprezentacion 1.00 

30 16.06.2022 Reprezentacion 1.00 

31 16.06.2022 Reprezentacion 1.80 

32 16.06.2022 Reprezentacion 3.00 

33 16.06.2022 Reprezentacion 0.40 

34 16.06.2022 Reprezentacion 1.00 

35 16.06.2022 Reprezentacion 1.00 

36 17.06.2022 Reprezentacion 5.20 

TOTALI               76.80  

    

    

Shpenzimet e Derivateve -Kabineti i Ministrit 

13.06.2022-17.06.2022 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal  

Nr.  Data  Pershkrimi  Sasia- Liter 

1 11.06.2022 Furnizim me derivate 64 

TOTAL 64 

Në këtë tabele janë paraqitur vetëm litrat e shpenzuara për derivate, ndërsa 
çmimet do të përcaktohen pas pranimit të faturës mujore nga OE dhe Vendimit 
për formimin e Çmimeve për furnizim me karburante për muajin -Qershor nga 

AQP-ja.  

 


